АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_18__» ____02_____  2021 г.

       № __215_
О внесении изменения в Постановление городской Администрации от 10.02.2021 № 173 «О начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций выбранной общественной территории «Культурно-развлекательная зона городского парка в г. Мирном», на которой будет реализовываться проект, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на 2021 год»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» и по итогам приема предложений от населения об общественной территории МО «Город Мирный», на которой будет реализовываться проект, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 10.02.2021 № 173 «О начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций выбранной общественной территории «Культурно-развлекательная зона городского парка в г. Мирном», на которой будет реализовываться проект, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на 2021 год» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Начать с 12 февраля по 08 марта 2021 года прием от населения предложений и обсуждение с населением предлагаемых мероприятий и функций выбранной общественной территории «Культурно-развлекательная зона городского парка в г. Мирном», на которой будет реализовываться проект.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
Глава города

                         К.Н. Антонов